

فیلم های سینما مهتاب در شبکه دو

«سینما مهتاب» کاری از واحد تأمین برنامه شبکه دو سیماست که در هفته جاری فیلم های متعددی را تقدیم مخاطبان خواهد کرد...



جام جم آنلاین: #171 سینما مهتاب» کاری از واحد تأمین برنامه شبکه دو سیماست که در هفته جاری فیلم های متعددی را تقدیم مخاطبان خواهد کرد. فیلم های سینمایی خوابگرد، غرور و جوانی، ارکیده زخمی، با تو آموختم 1،2 و گروگان در قالب سینما مهتاب از شبکه دو پخش خواهد شد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از روابط عمومی شبکه دو، فیلم سینمایی #171 «خوابگرد» ساخته بیل ماهر یکشنبه 16 مرداد ساعت 20 دقیقه بامداد از شبکه دو پخش می شود. این فیلم محصول سال 2008 است و با مضمون ماجراجویی داستان جولین زن تنهایی را به تصویر می کشد که بدلیل نداشتن وضعیت مناسب خانوادگی با تنها دخترش تارا در خانه برادرش جیمز روزگار سپری می کند، روزی جولین برای یافتن شغل مناسبی که بتواند راه امرار معاش او و دخترش را هموار کند راهی سفری می شود و این موضوع ماجراهای بسیاری را برای او رقم می زند.

فیلم سینمایی #171 «غرور و جوانی» محصول سال 2008 است که به کارگردانی و تهیه کنندگی استین چک ساخته شده و دوشنبه 17 مرداد ساعت 20 دقیقه بامداد از شبکه دو پخش می شود. غرور و جوانی داستان تام جوان باهوش و زرنگی را به تصویر می کشد که بسیار مغرور و متکبر است. او به همراه برادرش مایک که یک نابغه در زمینه الکترونیک است و زنی به نام ملانی، یک شرکت رایانه ای به راه می اندازند و همین موضوع ماجراهایی را برای آنها رقم می زند.

فیلم #171 «ارکیده زخمی» نیز اثری دیگر از سینما مهتاب است که در سال 2006 از سوی استفان آپلگرن در ژانر حادثه ای ساخته شده و داستان چند دوست را به تصویر می کشد که طی یک عملیات تبهکاری، ماشینی پر از پول را به سرقت می برند اما در حین این عملیات چهره یکی از آنها معلوم شده و او دستگیر می شود و همین امر آغاز ماجراهایی جدید برای دیگر دوستان اوست. این فیلم سه شنبه 18 مرداد ساعت 20 دقیقه بامداد پخش خواهد شد.

فیلم های سینمایی #171 «باتو آموخته ام (1) و (2)» محصول سال 2007 است که توسط کاملیا نسبیت کارگردانی و توسط جیانلوکاماریا تاوارکا تهیه شده است.

باتو آموخته ام (1) و (2) به ترتیب روزهای چهارشنبه 19 مرداد و پنج شنبه 20 مرداد ساعت 20 دقیقه بامداد از شبکه دو پخش خواهند شد.

#171 «با تو آموخته ام (1)» داستان دختری بنام ماریا را بیان می کند که پس از اتمام تحصیلات دبیرستان تصمیم می گیرد وارد دانشکده پزشکی شود. سرانجام او به عنوان اولین زن در ایتالیا موفق به ورود به دانشکده پزشکی می شود اما طی تحصیل مشکلات بسیاری دامنگیرش می شود.

همچنین در #171 «با تو آموخته ام (2)» نیز مخاطبان شاهد این موضوع خواهند بود که ماریا به درخواست مهندسی به نام ادوارد وارد یکی از محله های فقیر نشین رم می شود و تربیت کودکان خردسال را برعهده می گیرد و از این کار نیز سربلند و موفق بیرون می آید.

فیلم سینمایی #171 «گروگان» ساخته محمدرضا آهنج که جمعه 21 مرداد ساعت 20 دقیقه بامداد پخش خواهد شد آخرین فیلم از سینما مهتاب در هفته جاری است که با بازی علیرام نورایی، اسماعیل سنگله، مونا فرجاد، حسن خوانساری و سیامک اشعریون داستان دختری بنام سپیده را روایت می کند که تصمیم دارد با دوست برادرش کیومرث ازدواج کند. اما روزی که همراه برادر و نامزدش برای خرید حلقه راهی طلا فروشی می شوند با ماجرای عجیبی روبرو می شود که او را در بهت و تردید فرو می برد.